

## RZ Palkovice Rozsušky - 21.10.2023

### Zarybnění pstruhových revírů + drobný prodej

Pstruh obecný násada		hmotnost	počet	cena za jednotku	
Mohelnice 1, č.r. 473049	Ø0,18	109,6 kg	608	300 Kč/kg	32 880,00 Kč
Olešná 1P, č.r. 473060	Ø0,18	50,9 kg	282	300 Kč/kg	15 270,00 Kč
Ostravice 3, č.r. 473075	Ø0,18	13,0 kg	72	300 Kč/kg	3 900,00 Kč
Drobný prodej	Ø0,18	11,5 kg		300 Kč/kg	3 450,00 Kč
		<b>185,0 kg</b>	<b>962</b>		<b>55 500,00 Kč</b>

Bc. Jiří Šíruček

